
Kære dansere og forældre! 
Igen i år afholder vi sommerens populære Dance-Camp!
Så skal dit barn have den bedste start på sommerferien, er 
der nu mulighed for at komme med til denne super 
motiverende, hyggelige, sjove og lærerige 
SOMMER-DANCE-CAMP! Aldersgrænse skal dog være 9+.
Dance-Campen begynder i uge 27 mandag d. 30/6 lige når 
børnene har fået skoleferie, og så til og med torsdag den 3/7 
2025

Der vil være masser af dans og blive undervist i mange 
forskellige Danse-stilarter, både af vores interne og eksterne 
instruktører. Der vil også være konditionstræning og 
styrketræning. Der vil være masser af socialt samvær, 
udendørs aktiviteter, evt. badetur i Søndersø (hvis vejret 
tillader det), konkurrencetræning i hip hop og disco, 
filmhygge mm.

På den sidste aften onsdag til torsdag er der 
sodavands-disco-fest samt mulighed for overnatning i egen 
sovepose og liggeunderlag.
(De andre nætter, overnatter eleverne hjemme)

Vi som danseskole vil selvfølgelig være personligt 
involverede således at forstå at både Anette og isabella 
Frederikke, Hannah, Amalie og Mie, som vil sørge for en 
super dejlig oplevelse for jeres barn. Børnene vil blive 
inddelt i aldersgrupper, samt niveauer så alle vil føle sig 
godt tilpas. 

Prisen for alt dette er kr 1.495, og inkluderer;
Al undervisning, DANCE-CAMP t-shirt, frugt, 
snacks, kage, is & drikkevarer (alle dage), 
aftensmad Onsdag aften, morgenmad samt 
frokost Torsdag
(Mandag, Tirsdag & Onsdag skal eleverne selv 
ha’ madpakke samt drikkedunk med) 

Tidsplan; 
Mandag; kl. 9.30 - 15.30.
Tirsdag; kl. 9.30 - 15.30.
Onsdag; kl. 9.30 med overnatning til Torsdag.
Torsdag slutter Dance-Camp kl. 16.00 og de af 
jer søde forældre der har lyst, er meget 
velkomne til at komme kl 15.15 til et lille glas, 
og se et afsluttende show.

Tilmelding foregår via mobilepay 496268 - skriv 
navn og hold + str. på t shirt, så er du tilmeldt! 
Der er et maksimum antal deltagere - Derfor: 
skynd jer at meld jer til, for at sikre jer en plads 
til denne skønne dance-camp. Vi GLÆDER os 
meget til at byde alle velkomne!
Sidste tilmeldingsfrist er 1/6/2025
 
Mange dansehilsner fra:

Anette Werner

DANCE-CAMP 2025


